
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 509/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 01.04.2011

w sprawie powołania Komitetu Koordynującego.
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. 
U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  zarządza się, co następuje:

§ 1

Ilekroć w niniejszym zarządzeniu jest mowa o:
1. „Komitecie Koordynującym” - należy przez to rozumieć zespół, do zadań którego należy 

koordynacja  przepływu  informacji  oraz  działań  komórek  Urzędu  Miasta  Krakowa  
i  Jednostek  Realizujących,  mająca  na  celu  zapewnienie  sprawnego  przygotowania 
inwestycji do momentu uzyskania prawomocnych decyzji, umożliwiających rozpoczęcie 
budowy,

2. „Jednostce Realizującej”  - należy przez to rozumieć komórki  Urzędu Miasta Krakowa
 i  miejskie  jednostki  organizacyjne,  które  odpowiedzialne  są  za  realizację  inwestycji 
strategicznych,  ujętych  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Miasta  Krakowa  - 
Wieloletnim Planie Inwestycji oraz w budżecie Miasta Krakowa,

3. „Komitecie Sterującym” - należy przez to rozumieć zespół utworzony zgodnie z zasadami 
obowiązującymi  w  tzw.  Systemie  Zarządzania  Projektami  Inwestycyjnymi, 
przewidywanym do pilotażowego wdrożenia w miejskich jednostkach organizacyjnych.

§ 2

1. Powołuje  się  Komitet  Koordynujący  dla  inwestycji  strategicznych  będących  w  fazie 
przygotowania,  ujętych  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Miasta  Krakowa  - 
Wieloletnim Planie Inwestycji oraz w budżecie Miasta Krakowa i nie objętych działaniem 
Komitetów Sterujących.

2. W skład Komitetu Koordynującego wchodzą: :
Przewodniczący:  Tadeusz Trzmiel           -  Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 
                                                                                    ds. Inwestycji i Infrastruktury Miasta
Z - ca Przewodniczącego: Krzysztof Adamczyk  -  Dyrektor Wydziału Planowania
                                                                                    i Monitorowania Inwestycji
Członkowie:
1) Dyrektorzy Jednostek Realizujących i osoby upoważnione przez nich do podejmowa-

nia wiążących decyzji,
2) Zastępca Dyrektora Wydziału Architektury i Urbanistyki odpowiedzialny za sprawy 

architektoniczno - budowlane,
3) Dyrektor Wydziału Geodezji,
4) Dyrektor Wydziału Kształtowania Środowiska,
5) Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Skarbu Miasta  odpowiedzialny za sprawy dotyczące 

uzyskania  prawa  do  dysponowania  nieruchomościami  na  cele  inwestycji 
strategicznych Miasta,

6) Kierujący  Referatem  Planowania  i  Monitorowania  Inwestycji  Strategicznych  
w Wydziale Planowania i Monitorowania Inwestycji.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

§ 3

1. Pracami Komitetu Koordynującego kieruje Przewodniczący, a w razie jego nieobecności 
Z-ca Przewodniczącego.

2. Przewodniczący, w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań wykonywanych przez 
Komitet  Koordynujący,  może  zapraszać  do  udziału  w  jego  pracach  inne  osoby,  niż 
wskazane w § 2 ust. 2.

3. Harmonogram posiedzeń Komitetu Koordynującego ustala jego Przewodniczący.
4. Organizację  i  obsługę  kancelaryjno-biurową  zapewnia  Wydział  Planowania  

i Monitorowania Inwestycji.
5. Bezpośredni nadzór nad realizacją inwestycji,  o których mowa w § 2 ust.  1, sprawują 

Dyrektorzy Jednostek Realizujących.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Planowania i Monitorowania 
Inwestycji.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


